
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY PUŁAWY 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Gminy Puławy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, 
w następującej wysokości dla: 

1) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Gminy: 0,50 x 2,4-krotność kwoty bazowej określonej 
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe, 

2) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 0,95 diety określonej w pkt 1, 

3) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji stałej: 0,95 diety określonej w pkt 1, 

4) radnego niepełniącego funkcji: 0,90 diety określonej w pkt 1. 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

§ 2. 1. Kwota diety, o której mowa w § 1 ust.1, ulega obniżeniu o 10 % za każdorazową nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy lub posiedzeniu komisji. 

2. Pierwsza dieta przysługuje radnemu za miesiąc, w którym odbywa się pierwsza sesja Rady Gminy 
Puławy w danej kadencji. 

3. Jeżeli kadencja Rady Gminy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego lub kończy się przed 
jego upływem, kwota miesięcznej diety określona w § 1 ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu za każdy dzień 
miesiąca, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której  
uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety ryczałtowej za dany miesiąc ustala się 
proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 3. Podstawą stwierdzenia obecności radnego na sesji Rady Gminy i posiedzeniach komisji jest jego 
podpis złożony na liście obecności. 

§ 4. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 10 następnego 
miesiąca, przelewem na wskazane przez radnego konto bankowe. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/29/19 Rady Gminy Puławy z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad wypłacania diet dla radnych Rady Gminy Puławy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2945



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz  Mizak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2945


	Uchwała

		2024-05-23T12:11:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




